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N°
Teachers

01 2تقنيات العمل الجامعي

02 ن اللغوي 1. أ-التحسي 

03 جمة أ  -مدخل إلى التر
َ
2ب

04
َ
ن  اللغوي ب 1.  التحسي 

05 جمة  ب 2أ -  مدخل إلى التر

06 جمة ب -مدخل إلى التر
َ
2ب -ب

07 جمة أ 2ب - مدخل إلى التر

08
َ
جمة ب 2أ - مدخل إلى التر

09 جمة  1توظيف برمجيات التر

N° Teachers

A

B

C

D

انجليزي/فرنسي/ عربيفرع الترجمــــة

Wednesday, 8 May 2024

Thursday, 9 May 2024

ي
ن
جـــــــــــــــدول امــــــــــتحانات السداســـــي الثــــــــــان

Calendrier des examens du deuxième semestre

Second Semester Exams Timetable

14h00 15h30  الأستاذ بلباي ابراهيم

ي
 
 الأستاذ بونعاس شوق

A 03

 الأستاذ ختيم عزوز

ي نادية  الأستاذة طاب 

12h30 14h00

11h00 12h30

09h30

For exceptional and educational reasons, and with the consensus of the translation branch training team during the pedagogicalal meeting 

held on 21/04/2024 at the Faculty, the dates of some exams have been brought forward according to the table below. 

Saturday, 4 May 2024

Sunday, 5 May 2024

2 الوسائل و الدعائم الرقمية  

جمة  ي التر
ن
ي ف

1A 04البحث التوثيقر

  ModulesTiming A.

ي المٌنعقد بتاري    خ  ي الاجتماع البيداغوج 
 
جمة ق  بالكلية، تم 2024/04/21 لظروف استثنائية وأسباب بيداغوجية، وباجماع من  فريق التكوين وممثلي أفواج فرع الت 

 وفق الجدول أسفله
ً
تقديم تواري    خ بعض الامتحانات مٌفصلة

2 مدخل إلى اللسانيات 

ن اللغوي   111h00. ب- التحسي 

H 09

A 04

Saturday, 18 May 2024

Monday, 20 May 2024

2
0
2
3
 •
 2
0
2
4

Tuesday, 14 May 2024
 الأستاذ ياجي امينة

 الأستاذ خضار منتر

 الأستاذ خلف الله ع الرشيد

ي
 
 الأستاذ بونعاس شوق

ات منتر  الأستاذ شت 

 الأستاذة فضيلة عبادو

Saturday, 11 May 2024 09h00

 الأستاذة ساسي هاجر

ي لخض 
 الأستاذ هن 

Dates

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

09h00 10h30

Sunday, 12 May 2024

Monday, 13 May 2024

Tuesday, 21 May 2024

Wednesday, 15 May 2024

Thursday, 16 May 2024

Dates Timing

L1

T.C.

Sem. 2

جـــــــــــامعــــــــــــــــــــــة المسيلــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة

Group 01 Group 02

Amphitheater 04

Univ. M'sila - Département Traduction / BOUKHALAT D.

كلـــــــــــية الآداب واللـــــــــــــغـــات

 2024-2023الموسم الدراسي

10h30

Modules

 الأستاذ قاديري بلقاسم

Group 03


